
UCHWAŁA NR LIV.89.2022 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie : w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  Dz. U.  
z 2022 poz. 559 ze zm.), oraz art. 7  ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu  Powiatu, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych,  drogę ulica Krótka położoną na działce oznaczonej  
w ewidencji  gruntów  nr 839/1 w miejscowości Modrzyca, Gmina Otyń. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej o której mowa 
w § 1  zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni do daty ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1971598D-71B3-4E08-900D-F043E95A9D38. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Modrzyca 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV.89.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 grudnia 2022r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1971598D-71B3-4E08-900D-F043E95A9D38. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg  gminnych i 
ustalenia jej przebiegu 
 
     Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 oraz ustawy  z dnia 31 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm. ), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały rady miejskiej   po zaciągnięciu opinii właściwego  zarządu powiatu. Zgodnie  z art. 7 ust. 
1 ustawy  o drogach publicznych do kategorii dróg  gminnych zalicza się drogi o znaczeniu 
lokalnym, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących  miejscowym potrzebom, z wyłączeniem  
dróg wewnętrznych. 
 W  sprawie zaliczenia drogi – ulicy Krótka  zlokalizowanej na działkach nr: 839/1 
w miejscowości Modrzyca do kategorii dróg gminnych, uzyskano pozytywną opinię Zarządu  
Powiatu  Nowosolskiego, wyrażoną uchwałą nr 103/2022  z dnia 12 października 2022 r. oraz 
uchwałą zmieniającą  nr 111/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1971598D-71B3-4E08-900D-F043E95A9D38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV.89.2022  Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 grudnia 2022r.
	Uzasadnienie



